CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN ĐẦU TƯ

ATS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN THAM DỰ/ỦY QUYỀN THAM DỰ

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG 2024

Kính gửi: Ban tổ chức ĐHĐCĐ Công ty cổ phần tập đoàn đầu tư ATS (HNX: ATS)

Tên cổ đông/ đại diện ủy quyền:  ...............................................................................................

Số giấy tờ pháp lý của cổ đông:  ........................................... ngày cấp:  ..........................

Nơi cấp:  .....................................................................................................................................

Người đại diện theo pháp luật (tổ chức):  ...................................... Chức vụ:  ..................

Tổng số cổ phần sở hữu (tại ngày chốt 30/10/2024): ................................................................

Căn cứ vào Thư mời họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2024 được tổ chức vào

ngày 26/11/2024 của Công ty cổ phần tập đoàn đầu tư ATS, tôi/chúng xin xác nhận:

(Vui lòng đánh dấu “x” vào một trong các ô bên dưới)

 Trực tiếp tham dự Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2024

 Ủy quyền cho ông Trần Phúc Thiên Ân – Chủ tịch HĐQT CTCP tập đoàn đầu tư ATS

 Ủy quyền cho: (tên cá nhân/tổ chức):  ..................................................................................

Số CCCD/Hộ chiếu/GCNĐKDN:  ……..… Ngày cấp………Nơi cấp ………………..

Được nhân danh Tôi/Chúng tôi dự họp ĐHĐCĐ diễn ra vào ngày 26/11/2024 và toàn

quyền biểu quyết tại cuộc họp ĐHĐCĐ bất thường năm 2024.

Bên nhận ủy quyền không được ủy quyền cho Bên thứ ba. Bên ủy quyền chịu hoàn toàn

trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định của pháp luật

hiện hành và Điều lệ Công ty.

Việc ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi kết thúc cuộc họp ĐHĐCĐ bất

thường năm 2024.

   ……………………, ngày……tháng……năm 2024

Người được ủy quyền

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu có))

Cổ đông

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu có))